KSD-9700 热保护器
KSD-9700 Series Thermal Protector
结构特点 Features or structure
KSD-9700 系列热保护器是由碟形高灵敏双金属元件、动触头、静触片、固定底座、外壳、耐
温导线等组成。工作时双金属元件处于自由状态，动触头与静触片闭合，电路导通。当使用电器因
故障发热而使温度上升至热保护器的动作温度时，双金属元件受热产生内应力而迅速动作，推开动
触头离开静触片而断开电路，从而切断故障电器电源起到保护电器作用。当被保护电器温度下降到
热保护器的额定复位温度值时，双金属元件恢复到初始状态触点闭合，电器恢复正常工作。该产品

Bimetal
 Metal case
型号说明 The model number explain
KSD-9700T/KSD-9700- TS:陶瓷外壳型产品 The metals outer shell type product.
KSD-9700B/KSD-9700B-S:塑料外壳型产品 The plastics outer shell type product.
KSD-9700A/KSD-9700A-S:金属外壳型产品 The metals outer shell type product.
金属外壳型产品其外壳为带电体，应加装绝缘外套 The metals outer shell type the product outer
shell take an electricity, should add to insulate a coat.
KSD-9700 Series Thermal Protector
应用范围 Product application
适用于各种家用电器和电子产品。如马达、日光灯镇流器、电池充电器、变压器、园筒形线圈、电
蒸气浴机、电热水器、办公自动化设备等的过热保护。
Be applicable to all kinds of home appliances and electronics products. Such as Electric